



وزیر صنعت و معدن هشدار داد:

بحران در انتظار صنایع فرسوده ۳/۳

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تخصیص بیشترین سهم بودجه اشتغال
فراگیر به استان های کم برخوردار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در اختصاص بودجه فراگیر بیشترین سهم را به استان های کم برخوردار دادیم که کردستان هم یکی از این استان ها است. علی ربیعی در جلسه شورای اداری شهرستان سقز اظهار کرد: عدالت بین نسلی و عدالت منطقه ای از رئوس اقتصاد مقاومتی است که برای استان ها و مناطق نابرخوردار و کم برخوردارتر لحاظ خواهد شد و مطالعات آن بر عهده من بوده که در آن به استان کردستان توجه خاص خواهد شد. وی افزود: زیرساخت های مناسبی برای پیشبرد اقتصادی انجام شده و نتایج آن در آینده نزدیک مشاهده خواهد شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه توسعه شهرستان باید از خود شهرستان شکل گیرد عنوان کرد: کانون توسعه در سقز شکل نمی گیرد وقتی که کشاورز و افراد توانمند اقتصادی در این شهرستان سرمایه گذاری نمی کنند و در تهران و دیگر شهرهای ایران اقدام به سرمایه گذاری می کنند. ربیعی خاطرنشان کرد: اگر خواهان تحول هستیم باید از تمامی ظرفیت ها استفاده کنیم و پیوستگی مرز با کشاورزی به عنوان کانون توسعه را حفظ کنیم.

افزایش غلظت آلاینده ها
در شهرهای صنعتی

کارشناس هواشناسی: با توجه به پایداری جو غلظت آلاینده ها در شهرهای صنعتی افزایش می یابد. محمد اصفری افزود: تا یکشنبه در شهرهای صنعتی همچون اصفهان، تهران، اراک، مشهد، سمنجان و کرمانشاه شاهد افزایش غلظت آلاینده ها و آلودگی هوا خواهیم بود. وی گفت: براساس نقشه های هواشناسی امیدواریم که موجی از سمت شمال غرب، از عصر یکشنبه وارد کشور شود که این موج، بارندگی هایی را نیز به همراه خواهد داشت. کارشناس هواشناسی افزود: پیش بینی می کنیم فعالیت این موج جدید، در آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی بارش های قابل توجهی را به همراه داشته باشد که البته همین شرایط با کمی تاخیر در استان های غربی و خوزستان، فارس، چهارمحال، کهگیلویه و بویراحمد، اردبیل و گیلان پیش بینی می شود.

در سال ۲۰۱۷؛ ۵۰۰ نفر ثروتمندترین جهان روی هم ۱ تریلیون دلار ثروتمندتر شدند



معاون اول رئیس جمهوری مطرح کرد:

گازرسانی به ۱۰ هزار روستا

معاون اول رئیس جمهور گفت: در دولت دوازدهم گازرسانی به روستاها با سرعت ادامه دارد و کشور ما از نظر بهره مندی از گاز به عنوان سوخت دوستدار محیط زیست در دنیا پیشگام است. به گزارش وزارت نفت؛ اسحاق جهانگیری در آیین بهره برداری از عظیم ترین پروژه گازرسانی کشور در استان خراسان با بیان این که دولت با جدیت به دنبال حل مشکلات مردم گوشه و کنار کشور است، گفت: کار مهمی که در این دولت اجرا شد خدمت رسانی به روستاهای کشور به عنوان مراکز تولید است تا مردم روستا از امکانات مناسب برخوردار باشند.



با دستور رحمانی فضلی؛

نصب دستگاه های جدید لرزه نگاری و GPS



علوم زمین، حق شناس معاون پژوهشکده بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله، توکل می معاون فنی سازمان نقشه برداری و صفایی استاد زمین شناسی دانشگاه اصفهان حضور داشتند.

رحمانی فضلی در ادامه این جلسه بر فرهنگ سازی و آموزش در هنگام زلزله از سوی رسانه های جمعی به خصوص صدا و سیما تاکید کرد و گفت: فرهنگ سازی و آموزش نقش بسیار مهم در نحوه برخورد و مواجهه مردم در هنگام زلزله دارد از این رو سازمان مدیریت بحران باید با همکاری صداوسیما به تهیه برنامه های آموزشی اقدام کند.

استادان و متخصصان برجسته زلزله شناسی در این جلسه آخرین وضعیت رفتارهای زلزله در استان های کرمان، کرمانشاه، البرز و تهران را بررسی کردند.

در این جلسه که عصر چهارشنبه برگزار شد نجار و سعیدی رئیس و سخنگوی ستاد مدیریت بحران، مقیمی استاندار تهران، مرادی رئیس مرکز لرزه نگاری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، شمالی عضو هیات علمی موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، تاتار معاون پژوهشی پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله، زعفرانی رئیس پژوهشکده زلزله شناسی، طالبیان رئیس پژوهشکده علوم زمین، نظری معاون پژوهشکده

تفویض اختیار بیمه بیکاری به کاربایی ها از هفته آینده

بین ادارات بیمه بیکاری و تامین اجتماعی منطقه های مربوطه انجام گرفته و با توجه به آمادگی کامل کاربایی های منتخب و غالب دفاتر کاربایی استان تهران، بیمه بیکاری از هفته آینده، به این مراکز تفویض اختیار شود که آموزش های لازم استفاده از نرم افزار تحت وب سابق نیز توسط شرکت مربوطه ارائه شده است.

مستولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وعده دادند تا در راستای افزایش حمایت از دفاتر مشاوره شغلی و کاربایی های کشور، نسبت به تحقق پرداخت مشوق های قانونی مراحل مختلف بیمه بیکاری نظیر تشکیل پرونده، حضور و غیاب، اشتغال پنهان و اشتغال مجدد مقرری بگیران و سایر واگذاری ها در اسرع وقت اقدام لازم انجام شود.

بر اساس این گزارش، واگذاری تصدی گری های غیرحاکمیتی به کاربایی ها به ویژه طرح بیمه بیکاری یکی از درخواست های کاربایی ها و در عین حال

رفاه اجتماعی به این مراکز، طی یکماه گذشته در یک کمیته اجرایی با حضور بخش های مختلف وزارتخانه، سازمان تامین اجتماعی، سازمان آموزش فنی و حرفه ای و کانون کاربایی های کشور تشکیل شد تا به مرور، تمام ۳۲ تصدی گری غیرحاکمیتی وزارتخانه به کاربایی ها واگذار شود.

در همین راستا، هفته گذشته نشست «رونمایی از نرم افزار تحت وب بیمه بیکاری (سابق) و کارگاه آموزشی امور غیرحاکمیتی بیمه بیکاری به دفاتر کاربایی استان تهران» با حضور نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تامین اجتماعی، کانون کاربایی های سراسر کشور، روسا و نمایندگان انجمن های صنفی کاربایی های برخی استان های کشور برگزار و از سامانه بیمه بیکاری به صورت پایلوت رونمایی شد.

در این جلسه مقرر شد آخرین هماهنگی های لازم

طرح بیمه بیکاری، از هفته آینده به مراکز کاربایی های منتخب سراسر کشور تفویض می شود که برای اجرای این طرح، سامانه بیمه بیکاری از هفته گذشته رونمایی شد. به گزارش مهر، هفته گذشته پروژه واگذاری تصدی گری های غیرحاکمیتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مراکز کاربایی بر اساس آمادگی زیر ساخت های لازم این مراکز، رسماً آغاز شد که در فاز نخست، قرار است طرح بیمه بیکاری از ادارات بیمه بیکاری به این مراکز تفویض اختیار شود؛ بر این اساس، یکی از اهداف اجرای این طرح، معرفی سریع مقرری بگیران بیمه بیکاری به بازار کار از طرف کاربایی ها خواهد بود.

همچنین در راستای ارتقای جایگاه اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی مراکز کاربایی موضوع واگذاری سایر تصدی گری های غیرحاکمیتی وزارت تعاون، کار و

خبر

دو سال ۲۰۱۷؛

۵۰۰ نفر ثروتمندترین جهان
روی هم ۱ تریلیون دلار
ثروتمندتر شدند

ثروتمندترین افراد جهان در سال ۲۰۱۷، بیش از ۱ تریلیون دلار ثروتمندتر شده اند که این میزان، تقریباً ۴ برابر مقدار ثروتی است که آن ها در سال گذشته، به دارایی های خود اضافه کرده بودند.

به گزارش واشینگتن پست، طبق گزارش جدیدی که در بلومبرگ انگلیسی منتشر شده است، ثروتمندترین افراد جهان در سال ۲۰۱۷ ۲۰۱۷ میلیارد، بیش از ۱ تریلیون دلار ثروتمندتر شده اند. این تقریباً ۴ برابر مقدار ثروتی است که آن ها در سال گذشته، به دارایی های خود اضافه کرده بودند.

این داده ها از شاخص میلیاردرهای بلومبرگ به دست آمد. در این شاخص، ۵۰۰ نفر اول دنیا از لحاظ میزان ثروت رده بندی شده اند. جفری بی بزوس، موسس آمازون، امسال ۳۴.۲ میلیارد دلار به ثروت خود افزود و در رده اول ثروتمندترین افراد جهان قرار گرفت (بزوس صاحب واشنگتن پست هم هست). یکی از موسسان مایکروسافت، بیل گیتس، در رده دوم قرار گرفت. ثروت بزوس در حال حاضر، حدود ۹۹.۶ میلیارد دلار است و گیتس هم ثروتی معادل ۹۱.۳ میلیارد دلار در اختیار دارد. ۱۰ درصد ثروتمندترین های چین، امسال عملکردی استثنایی داشتند. طبق شاخص بلومبرگ ۲۸ میلیارد چینی در این شاخص حضور دارند که ظرف امسال ۱۷۷ میلیارد دلار به ثروت خود افزودند. در بین ۴۹ کشوری که در لیست ثروتمندترین های بلومبرگ حضور دارند، چین با جهشی ۶۵ درصدی در افزایش ثروت، بیشترین رشد را به خود اختصاص داده است. هوئی کایان، موسس گروه اورگراند چین که یک شرکت املاک است، امسال ۲۵.۹ میلیارد دلار به حساب بانکی خود اضافه کرد که یک جهش ۳۵۰ درصدی نسبت به سال گذشته است. در لیست برترین میلیاردرهای جهان ۲۷ تبعه روسیه هم حضور دارند که با اضافه کردن ۲۷۵ میلیارد دلار عملکرد درخشانی داشته و ۲۵ میلیارد دلار نسبت به سال گذشته، بیشتر ثروت به دست آورده اند. در این میان بزرگترین بازنده های جهان هم اعلام شد که شامل الولید بن طلال، ثروتمندترین فرد عربستان است. ثروت او پس از دستگیر شدن توسط ولیعهد عربستان، محمد بن سلمان، ۱.۹ میلیارد دلار افت کرد و به ۱۷۸ میلیارد دلار رسید.



یادداشت

دغدغه های روزگار ما!

محمد جوادی فر
شب یلدای امسال را در میان دلپره های هر روزه ی زلزله و خبرهای آلودگی هوا میهمان کتابفروشی یکی از دوستان بدم. رفیق ما در هفته ی منتهی به پنج شنبه شب در تمامی شبکه های اجتماعی و در میان دوستان و آشنایان جهت شرکت در جشن فراخوان داده بود. ساعت از ده شب گذشته بود و کم کم آثار لرزانی و خلوت بودن کتابفروشی در چشم های حسین مشهود بود. در نهایت و پس از گذشت حدود دو ساعت از آغاز مراسم تنها پنج نفر جشن بلندترین شب سال را میان قفسه های سرد و خاموش کتاب ها برگزار کردیم. حسین که دل پری از زمانه داشت از فروش کم و کتاب نخواندن مردم گله کرد. از میان جمع اندک ما یک نفر معتقد بود که مشکلات اقتصادی علت گرایش کم مردم به حوزه کتاب و کتاب خوانی است و فردی دیگر از کمبود وقت و کم شدن کتاب خوانی در میان دغدغه های بسیار مردم صحبت می کرد. با گشت و گذاری کوتاه در خیابان های شهر هر روز با افتتاح فست فودها و رستوران های لوکس مواجه می شویم که اتفاقاً با انبوه مشتریان و کاسبی پر رونقی همراه هستند. حداقل هزینه یک وعده غذایی در این چاه های ویل بین پانزده الی بیست هزار تومان است که با همین پول می توان مجموعه داستان کوتاه ترس و لرز و عزاداران بئیل از مرحوم ساعدی را خرید. به جز مثال فوق برای نفی پنهان کردن مشکلات اقتصادی می توان به میزان مصرف ماهانه بسته های اینترنت توسط خانواده های ایرانی اشاره کرد. در خصوص مسئله کمبود وقت با نگاهی به میزان حضور مردم در شبکه های اجتماعی و با زمانی را که صرف دیدن سریالها و فیلم های نه چندان مناسب می کنند، نداشتن فرصت برای یک ساعت مطالعه در شبانه روز غیر منطقی به نظر می رسد. به روی از عوامل عدم علاقه مردم به کتاب خواندن از عوامل و سازمان های بسیاری می توان نام برد. آموزش و پرورش و به طور مشخص این وزارتخانه با کمبودهای بسیار در آثار چاپ شده و مشکلات حوزه نشر از جمله گرانی کاغذ سنگ بزرگی بیش روی نویسندگان و اهالی کتاب گذاشته است. آخرین شب پاییز نود و شش به لحاظات پاپایی خود نزدیک می شد و چشمان فرمز حسین و نگاه هر چند دقیقه یکبار او به ساعت مچی اش آگاه می کرد که باید بروم. کتاب گزیده امثال و حکم علامه دهخدا را که با پولی کمتر از هزینه خوردن یک برگری خریدم ام بر می دارم و به مطلب نوشته شده در پشت جلدش نگاه می کنم. مطلبی که شاید نباید با رفقه ی امید بازگشت مردم ایران به فرهنگ و ادبیات غنی کشورشان باشد.